GOVERNO DA CIDADE DE MONTIVIDIU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Rua Filogonio Faria Leão s/nº Centro CEP-75915-000 Montividiu-Go.
Telefone: (64) 3629-1275 e e-mail: saúde@montividiu.go.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2016 – B

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Montividiu, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo
Seletivo Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

251015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS - CENTRAL PATREZIA ROSA PEREIRA 5648450

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva será realizada no dia
04 de setembro de 2016, com início às 08h00min, na Escola Municipal Armando Gomes da Fonseca,
sito à Avenida Heide – Outa, nº 500 – Centro, em Montividiu – GO.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Montividiu, 01 de setembro de 2016.

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo